
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Barbora Pobříslová
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo: P140038

Specializace v pedagogice

KPE

Sociální pedagogika

Akademický rok: 201.6/17

Vliv specifických poruch učení na sociální začlenění dítěte

Marie Najmonová

Název práce:

Vedoucí práce:

obsahová úroýeň práce

Formulace cí!ů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirlcká část práce jsou:

provazane

NapInění cílů práce:

x!trtr cíle nejsou korektně formulovány

xntrtr neodpovídá

X!trT nejsou podstatné

XtrtrN neprovazane

cíle práce naplněny xnn! nenaplněny



Zvolené metodoIogické řešení:

odpovídá cílům práce xnntr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v'ýzkumných metod, metodických postupů:

I23N

pnmereny a Jasny

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému probtému:

723

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

nenísrozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

trXtrtr

XtrNtr

xnnn
nxnn

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdroiů:

relevantní

Xtr!tr nedostatečná (neod povídající)

xn!tr zdroje nejsou aktuální

Xtrtrtr práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtr!tr nerelevantní

Citační norma:

zcela dodržena xunn nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

nxnn neodpovídá požadované úrovni

Xtr!N obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně NXTtr nepoužívá

,,:': řóiňáiňílriiiořáňl.lÉiáíél'',.

x!!n neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje xntrn neobsahuje

XtrTtr nevyhovující

vyhovující x!!tr nevyhovující

Autorka pracovala samostatně a pravidelně práci konzultovala.
Pro svou práci sivybrala kvalitativnívýzkumné šetření, v rámci něhož se zabývala velmi aktuálním
tématem. Jak sama uvádí, pro zobecnění závěrů by bylo potřeba pracovat s větším vzorkem dětís SPU, ale
pozitivně hodnotím, že závěry své práce může využít v rámci své profese.

Drobné výhrady mám ke stylistice a některým slovním obratům (praktická část), které však podle mě
kvalitu předložené práce výrazně nesnižují.

otázky k obhajobě:
lnformovala jste učitele žáků o závěrech práce, měli o ně zájem?
Zdůrazňujete klíčovou roli třídního učitele, přemýšlela jste nad tím, co konkrétního může udělat pro
pozitivní přiietížáka s SPU?



evyhověl/

tr
velmi dobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

v'ýborně

X

ANO

X

5. května 2017


